АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020 г.                           п. Южно-Енисейск                                 № 34-П

  Об организации теплоснабжения населения муниципального  образования  Южно-Енисейский сельсовет
     В целях организации теплоснабжения населения муниципального образования  Южно-Енисейский сельсовет,  в соответствии с п.4. части 1, статьи 14, п.4.1,  части 1, статьи 17 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 7, 14 Устава Южно-Енисейского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить  предельную стоимость доставки  1 куб.метра дров-швырок  населению муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет  в размере 855,00 (Восемьсот пятьдесят пять) рублей.
     2. Установить на 2021г. норму расхода дров на отопление 1 квадратного метра общей  жилой площади  на территории муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет - в размере 0,407 куб. метра .

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник»,  применяется и распространяется  на  правоотношения, возникшие с 01 января 2021 г.

Глава Южно-Енисейского

сельсовета                                                                 А.А.Криворотов